تجربه نشان داده است که برای دستیابی به آزادی و دموکراسی و رسیدن به جامعه ای عاری از ظلم و ستم ، راهی جز سرنگونی رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی و نابودی نظام سرمایه داری وابسته حاکم وجود ندارد.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

مرگ بر فریبکاران و دغلكاران!

پیروز باد انقلاب!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک های فدائی خلق ایران

دوم اسفند ۱۳۹۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۱۶